
From: Matikainen Erja (TEM) 
Sent: perjantai 18. elokuuta 2023 11.48 
To: albert.makela@yrittajat.fi; Anna Vitie; Anne Salomaa (anne.salomaa@ek.fi); Hanna-

Mari Pekuri (Hanna-Mari.Pekuri@gov.fi); Henna Huhtamäki 
(henna.huhtamaki@gov.fi); Jämsén Katariina (TEM); Kantanen Päivi (TEM); Katariina 
Sahlberg (katariina.sahlberg@sttk.fi); Katja Miettinen; Kent Wilska; Miia Kannisto; 
Nora Wetterstrand (nora.wetterstrand@teknologiateollisuus.fi); Närhinen Antti 
(TEM); Paula Ilveskivi; Pekka Ristelä; Ritva Liivala; Tanja Mikkonen 
(tanja.mikkonen@gov.fi) 

Cc: Heinonen Liisa (TEM); Jouko Hämäläinen (jouko.hamalainen@gov.fi); Ruth Kimmo 
(TEM); Steiner Nico (TEM) 

Subject: ILO-neuvottelukunnan kirjallinen menettely/päätös jaostomuutoksista  
 
ILO-neuvottelukunnan sopimusjaoston ja työjaoston kokoonpanon muutos 
 
ILO-neuvottelukunnan sopimusjaoston ja työjaoston kokoonpanoon esitettiin muutoksia sen jäljellä olevaksi 
toimikaudeksi 31.12.2025 saakka. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö on myöntänyt sopimusjaoston ja työjaoston puheenjohtajana toimineelle Liisa 
Heinoselle eron ILO-neuvottelukunnan puheenjohtajan tehtävästä 1.8.2023 lähtien. Tämän vuoksi ILO-
neuvottelukunnan sopimusjaoston ja työjaoston puheenjohtajaksi esitettiin nimettäväksi neuvotteleva 
virkamies Päivi Kantanen, joka on määrätty ILO-neuvottelukunnan puheenjohtajaksi 1.8.2023 alkaen. 
 
Esitykseen ei tullut kommentteja määräaikaan to 17.8.2023 klo 16 mennessä, joten esitys katsotaan 
hyväksytyksi ILO-neuvottelukunnan kirjallisessa menettelyssä. 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Erja Matikainen 
Suunnittelija  
Työllisyys ja toimivat markkinat -osasto  
Työ- ja elinkeinoministeriö  
PL 32, 00023 Valtioneuvosto  
Puhelin 029 504 8939 
erja.matikainen@gov.fi 
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